

## **Bramming Telt & Festudlejning ApS**

(CVR-nr. 33080883)

Industrivej 19, Bramming

### Årsrapport for 2021

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2022

---

Dirigent: Jens Madsbjerg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bramming Telt & Festudlejning ApS  
Industrivej 19  
6740 Bramming

CVR-nr.: 33 08 08 83  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorte Fyhn  
Jens Madsbjerg  
Ole Madsbjerg

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets indtjening er i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 47.545, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.238.486 og en egenkapital på kr. 366.639 svarende til en soliditet på 16%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer fortsat en optimering af udlejningen af lokalerne. Selskabet forventer et positivt resultat fremover.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>142.564</b>	<b>132</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-33.225	-33
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>109.339</b>	<b>99</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-48.360	-50
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>60.979</b>	<b>49</b>
2 Skat af årets resultat.....	-13.434	-11
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>47.545</b>	<b>38</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	47.545	38
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>47.545</b>	<b>38</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## AKTIVER

	2021	2020 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.206.894	2.240
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.206.894</b>	<b>2.240</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.206.894</b>	<b>2.240</b>
Andre tilgodehavender.....	3.500	4
Periodeafgrænsningsposter .....	8.938	9
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>12.438</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>19.154</b>	<b>33</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>31.592</b>	<b>46</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.238.486</b>	<b>2.286</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## PASSIVER

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	81.000	81
Overført resultat .....	285.639	238
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>366.639</b>	<b>319</b>
Udskudt skat .....	52.900	41
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>52.900</b>	<b>41</b>
Prioritetsgæld .....	854.654	979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	573.960	552
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.428.614</b>	<b>1.531</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	122.410	121
Selskabsskat .....	1.034	0
Anden gæld.....	265.201	272
Periodeafgrænsningsposter .....	1.688	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>390.333</b>	<b>395</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.818.947</b>	<b>1.926</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.238.486</b>	<b>2.286</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 (t.kr.)
Virksomhedskapital primo .....	81.000	81
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>81.000</b>	<b>81</b>
Overført resultat, primo .....	238.094	200
Årets resultat .....	47.545	38
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>285.639</b>	<b>238</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>366.639</b>	<b>319</b>

## NOTER

	2021	2020 (t.kr.)
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal ansatte uden lønnote.....	3	3
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	1.034	0
Regulering af udskudt skat.....	12.400	11
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>13.434</b>	<b>11</b>

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	2.562.320	22.000
Kostpris 31. december 2021	2.562.320	22.000
Af-/nedskrivninger, primo .....	-322.201	-22.000
Årets af-/nedskrivninger .....	-33.225	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-355.426	-22.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>2.206.894</b>	<b>0</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	1.099.679	977.064	122.410	368.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	551.943	573.960	0	0
	<b>1.651.622</b>	<b>1.551.024</b>	<b>122.410</b>	<b>368.000</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i grunde og bygninger. Det samlede pant udgør t.kr. 2.100. Den regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør t.kr. 2.207.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev, nominel t.kr. 300, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende med kreditinstitut pr. balancedagen udgør t.kr. 0.